
2022年4月29日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

刊登于2022年4月28日《永

康日报》第 8 版《国有资产经营权

拍租公告》中保证金 3 万元更正

为6万元。

特此更正

金华丰拍卖有限公司永康分公司

2022年4月29日

更正公告
五金城集团办公楼冷却塔拆除更换

项目，预算约 14 万元，现向社会公开招

标，请具有相关经营范围的单位携带营

业执照等前来投标报名。报名时间：即

日起至2022年5月5日，地址：永康市五

金北路283号三楼。

联系电话：0579-87131823吕女士

浙江中国科技五金城集团有限公司
2022年4月29日

招标公告 信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）
0579-87138766 15888909099（757577）

地址：广电路168号（广电广场门口）
0579-87332168

电力设备检修预告

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2022年4月28日

尊敬的用电客户：

根据国网永康供电公司生产计划检修安排，定于 5 月 10 日-17 日进行电力设备检修，现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等恶

劣天气检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解并做好生产安排，如有疑问，请咨询电力服务电话：87202999（市府网：777110）。

检修日期

5月10日

5月11日

5月11日

5月12日

时间

9：00-15：00

8：00-14：00

9：00-15：00

8：00-14：00

检修设备

江瑶K414线后郎1#变支线

后郎K41A线前村1#变支线

潘坑K329线上村3#变分支线

后郎K41A线前村2#变支线

检修范围

后郎村变

前村1#变

四路上村3#变

前村2#变

检修日期

5月15日

5月16日

5月17日

时间

9：00-15：00

8：00-14：00

9：00-15：00

检修设备

西溪K314线康菲五金分支线

永利K272线大溪塘1#变支线

栗园K257线黄塘山村支线

检修范围

西溪4#变

大溪塘1#变

黄塘山村1#变

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

招聘保安员

永康城区某营业部，要

求 ：男 性 ，55 岁 左 右 。

15158960804，599931

厂房出租

330 国道路边花街西大
道 1318 号 有 一 幢 1-5

层 共 2535 平 方 米 厂 房

出租，有人货两用货梯，

有 缘 者 请 联 系 。

13506598501，698501

厂房出租

花川工业区银桂南路厂房

占地5000多平方米，建筑

7200 多平方米。2 大货

梯，十字路口，两门口，门

前大路，可环评，可分租。

15857982959、726925

厂房出租

兴达一路三匹马附近，占

地 1000㎡，独门独户。

13665869922、558733

求购废铝

武义铝锭（铝棒）厂回收

各类废铝，承接废铝加

工 铝 锭 业 务 。 电 话 ：

18069969059、

13486900900

烈桥厂房出租

正大路一楼 1100㎡，三

楼 1400 ㎡ 。 电 话 ：

13819904247、644247

出租、转让或合作

城区 1000㎡单层厂房、

仓库出租，也可500㎡分
租，交通便利。另有正

常生产营业中的豆芽厂

转 让 或 合 作 。 详 询 ：

18868465385

出 租
五金城附近门业市场内

三楼办公场所出租；另

有 1-2 楼 900㎡仓 库 、

200㎡仓库出租。联系：

19533579527

厂房出售

芝英工业区，占地1200㎡，

建筑2000㎡，独门独户，

交 通 便 利 ，价 格 优 惠 。

电 话 ：13906792983，

662983

桐琴厂房短租长租

2600㎡。15757953880

厂房店面出租

九龙北路358号（永康职

技校旁）有 2700 多平方

米厂房出租和 7 间店面

出 租 。 15925924937，

598457，663967

出租转让

总部中心金碧大厦 6 楼

150㎡出租，龙域天城公

寓转让。13857958667

厂房出租

永康经济开发区苏溪村工

业基地单层厂房2200㎡出

租，水电齐全，交通方便。

13967930055，670055

声 明

徐分田遗失 2020 年 12

月17日永康市第一人民

医 院 发 票 ，住 院 号 ：

20051585， 金 额 ：

19535.41元，声明作废。

营业执照遗失公告
永康市容佳超市遗失永

康 市 市 场 监 督 管 理 局

2019 年 6 月 21 日核发

的统一社会信用代码为

92330784MA2EACNK

03 营业执照（副本），声

明作废。

永康市容佳超市

2022年4月28日

2022年4月29日（第1428期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

（2022）浙0784民初1359号

赵桃仙（住所地：浙江省永康市西城街道
花 川 村 姚 塘 路 18 号 ，公 民 身 份 号 码 ：
330723197708083528）：本院受理原告

周朝忠与被告赵桃仙民间借贷纠纷一案，因

你下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼

法》第九十五条之规定，向你公告送达起诉状

副本、开庭传票等。原告诉讼请求：判令被告

赵桃仙归还原告周朝忠借款本金64800元，

并支付逾期利息（按照全国银行间同业拆借

中心公布的贷款市场报价利率自 2021 年 8

月 5 日起计算至实际履行之日止）。自本公

告发布之日起，经过三十日，即视为送达。提

出答辩状、举证期限为公告送达期满后的十

五日内。开庭审理日期为2022年6月24日

10时，开庭地点为本院8号法庭（东门四楼），

合议庭组成人员为朱蓓蕾、梅凌宵、应群敏。

逾期不来应诉，本院将依法缺席判决。

（2022）浙0784民初1806号

王云庭（住浙江省永康市芝英镇莲湖村
莲塘沿河南路３弄６号,公民身份号码为
330722197109097331）本院受理原告朱

昱新诉被告王云庭民间借贷纠纷一案，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条

的规定，向你公告送达应诉通知书、开庭传

票、起诉状及证据副本、举证通知书、民事裁

定书、权利义务告知书等材料。原告诉讼请

求：一、请求依法判令被告归还原告借款

50000 元并支付利息、利息损失（利息自

2020 年 1 月 27 日起按月利率 1.8%计算至

2020年8月20日止，自2020年8月21日起

按全国银行间同业拆借中心公布的市场报

价利率的四倍计算至 2021 年 1 月 28 日止；

利息损失自2021年1月29日起按照全国银

行间同业拆借中心公布的市场报价利率的

四倍计算至实际款清之日止）；二、判令由被

告承担本案全部诉讼费用。自本公告发布

之日起，经过三十日即视为送达。答辩期限

及举证期限均为公告送达期满后的十五日

内。开庭审理日期为2022年6月20日上午

9 时，开庭地点为本院芝英人民法庭 1 号审

判庭。逾期将依法裁判。

（2022）浙0784民初1850号

被告：章宏伟，男，1979 年 3 月 30 日出
生 （ 公 民 身 份 号 码 ：
330722197903302611），汉族，住浙江省
永康市前仓镇篁源一村大坞90号：本院受理

原告李金禄与被告章宏伟买卖合同纠纷一

案，因无法向你直接送达诉讼文书，依照《中

华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规

定，依法向你公告送达起诉状和证据副本、开

庭传票、应诉通知书、举证通知书、判后答疑

告知书、民商事诉讼须知、民事裁定书。原告

诉讼请求：一、判令被告立即支付原告所欠货

款15500元及利息（利息自2011年2月1日

按年利率24%计算至实际清偿之日止）；二、

本案诉讼费由被告承担。自本公告发出之日

起，经过三十日即视为送达。提出答辩状和

举证的期限为公告期满后十五日。本案由审

判员季玲玲于2022年6月20日9时20分在

石柱法庭一号庭开庭审理。请准时到庭,逾

期无正当理由未到庭，本院将依法缺席裁判。

（2022）浙0784民初1975号

李 学 （ 公 民 身 份 号 码 ：
330722197204011719）、倪珍（公民身份
号码：330722197103078228）：本院受理

原告卢子亮与被告徐伟、李学、倪珍，太和县

中正房地产有限公司申请执行人执行异议之

诉一案，因你们下落不明，依照《中华人民共

和国民事诉讼法》第九十五条之规定，向你们

公告送达起诉状副本、开庭传票等。原告诉

讼请求：一、判决准许对安徽省太和县旧县镇

105国道东侧天伦首府7号楼402室不动产

继续执行。二、由被告承担本案的诉讼费。

自本公告发出之日起，经过三十日，即视为送

达。提出答辩状、举证期限为公告送达期满

后的十五日内。开庭审理日期为 2022 年 6

月21日8时40分，开庭地点为本院8号法庭

（东门四楼），合议庭组成人员为朱蓓蕾、梅凌

宵、郑一文。逾期不来应诉，本院将依法缺席

判决。

（2022）浙0784民初2072号

李 学 （ 公 民 身 份 号 码 ：
330722197204011719）、倪珍（公民身份
号码：330722197103078228）：本院受理

原告卢子亮与被告刘洪喜、李学、倪珍，太和

县中正房地产有限公司申请执行人执行异议

之诉一案，因你们下落不明，依照《中华人民

共和国民事诉讼法》第九十五条之规定，向你

们公告送达起诉状副本、开庭传票等。原告

诉讼请求：一、判决准许对安徽省太和县旧县

镇105国道东侧天伦首府7号楼702室不动

产继续执行；二、由被告承担本案的诉讼费。

自本公告发布之日起，经过三十日，即视为送

达。提出答辩状、举证期限为公告送达期满

后的十五日内。开庭审理日期为 2022 年 6

月21日8时40分,开庭地点为本院8号法庭

（东门四楼），合议庭组成人员为朱蓓蕾、梅凌

宵、郑一文。逾期不来应诉，本院将依法缺席

判决。

（2022）浙0784民初1755号

程永跃（住浙江省永康市方岩镇下宅村

万里公路 350 弄 1-1 号,公民身份号码：

330722198308173610）、李红（住浙江省

永康市西城街道雅田村郎家郎家二路４号,

公民身份号码：330722198410201921）：

本院受理原告徐剑与被告程永跃、李红民间

借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达证据

副本、开庭传票、民事裁定书（转程序）、起诉

状副本、应诉通知书等应诉材料。原告诉讼

请求：1.依法判令被告归还原告借款本金20

万元整，并支付利息（利息从2019年4月24

日至 2021年 1 月 1 日为 1 万元，自 2021年 1

月2日起的利息按全国银行间同业拆借中心

公布的市场报价利率的四倍计算至款清之日

止）；2.由被告承担原告为实现债权的费用

8000元；3.由被告承担本案的诉讼费用。自

本公告发布之日起，经过 30 日即视为送达。

答辩期及举证期为公告送达期满后次日起十

五日内。开庭审理日期为2022年6月27日

9时整，开庭地点在本院第6审判庭。逾期不

来应诉，本院将依法判决。相关应诉材料请

前往法院513办公室领取。承办人：施佳，联

系地址：永康市人民法院民三庭513办公室。


